ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN SAO

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH

Số: 31121000006

Chứng nhận lần đầu, ngày 06 tháng 02 năm 2007

Chứng nhận thay đổi lần thứ: 01 ngày 11 tháng 02 .năm 2009.

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật  Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 59/2007/NĐ-CP ngày 09/04/2007 của Chính phủ về quản lý chất thải rắn;

Căn cứ Nghị định số 124/2008/NĐ-CP ngày 11/12/2008 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Thuế thu nhập Doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 121/2008/TT-BTC ngày 12 tháng 12 năm 2008 của Bộ Tài Chính hướng dẫn cơ chế ưu đãi và hỗ trợ tài chính đối với hoạt động đầu tư cho quản lý chất thải rắn;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-BXD ngày 29/01/2008 của Bộ Xây Dựng về việc cấp Giấy chứng nhận công nghệ xử lý chất thải rắn phù hợp;

Căn cứ Quyết định số 2577/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi và cho Công ty cổ phần Đầu tư - phát triển Tâm Sinh Nghĩa thuê đất để xây dựng Nhà máy xử lý rác Thuỷ Phương;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 110/SKHĐT-ĐKKD ngày 06 tháng 02 năm 2009,

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Chứng nhận: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ - PHÁT TRIỂN TÂM SINH NGHĨA

Địa chỉ trụ sở chính: 402-404 Phạm Văn Hai, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại:
                        Fax:

Email:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 4103004776; do Phòng ĐKKD Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 22/05/2006.

Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên:            NGÔ XUÂN TIỆC             (Nam)

Chức danh:

 Giám đốc

Sinh ngày:
29/09/1961
         Dân tộc: Kinh
          Quốc tịch: Việt Nam

Chứng minh nhân dân số: 022597686

Ngày cấp:  13/05/2002

Nơi cấp: Công an TP. Hồ Chí Minh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 277 Phạm Văn Hai, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

Chỗ ở hiện tại: 277 Phạm Văn Hai, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31121000006 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 06 tháng 02 năm 2007 với nội dung như sau:

Điều 1. Điều chỉnh Điều 3, Điều 7 của Giấy chứng nhận đầu tư số 31121000006, do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 06 tháng 02 năm 2007 như sau:

a) Điều 3: Địa điểm thực hiện dự án: Xã Thuỷ Phương, huyện Hương Thuỷ, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Diện tích đất sử dụng: 43.066 m2.

b) Điều 7: Các ưu đãi đối với dự án:

- Được miễn tiền thuê đất theo diện tích sử dụng trong suốt thời gian hoạt động của dự án.

- Hưởng thuế suất thu nhập Doanh nghiệp 10% trong suốt thời gian hoạt động của dự án (nếu công nghệ xử lý rác được Bộ Xây dựng cấp giấy chứng nhận còn hiệu lực).

- Được miễn thuế thu nhập doanh nghiệp 01 (một) năm và giảm 50% số thuế phải nộp cho 04 (bốn) năm tiếp theo kể từ khi có thu nhập chịu thuế.

Điều 2. Các điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 31121000006 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 06 tháng 02 năm 2007 vẫn được giữ nguyên.

Điều 3. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh được lập thành 02 (hai) bản gốc; Công ty cổ phần Đầu tư - Phát triển Tâm Sinh Nghĩa được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         KT.CHỦ TỊCH

Đã ký-PCT Nguyễn Thị Thúy Hòa